



## Burmistrz Szydłowca

pl. Rynek Wielki 1, 26-500 Szydłowiec  
tel.: 48 617-86-30, fax: 48 617-05-10  
www.bip.szydlowiec.pl, e-mail: [urząd@szydlowiec.pl](mailto:urząd@szydlowiec.pl)

Szydłowiec, 15 listopada 2023 r.

Or-I.0003.21.2023.DK

Pani  
**Grażyna Rycerska**  
Radna Rady Miejskiej  
w Szydłowcu

### Odpowiedzi na interpelacje z dnia 25.10.2023 r.<sup>1</sup>

#### TREŚĆ INTERPELACJI:

(1) Kto wystąpił z wnioskiem o lokalizację i wybudowanie drogi o symbolu 8KDD?

#### ODPOWIEDŹ:

Z wnioskiem o opracowanie projektu drogi 8KDD występowali mieszkańcy Szydłowca

Ponadto z wnioskiem o budowę drogi oraz w związku z zawarciem porozumienia dotyczącego deklaracji partycypacji w kosztach jej budowy występowała Firma P4U10 Sp. z o.o. w Poznaniu, która buduje w Szydłowcu park handlowy.

#### TREŚĆ INTERPELACJI:

(2) Jakie koszty Gmina poniosła z wykupem gruntów pod budowę tej drogi?

#### ODPOWIEDŹ:

Do tej pory Gmina Szydłowiec nie poniosła kosztów związanych z wykopem gruntów. Droga 8KDD wydzielona została decyzją o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej (ZRID), wydaną na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 162). W związku z tym Starosta szydłowiecki w dniu 13.12.2022 r. wszczął z urzędu postępowanie administracyjne dotyczące ustalenia wysokości odszkodowań za nieruchomości przejęte na realizację tej inwestycji drogowej. Sprawa ustalenia wysokości odszkodowań prowadzona przez Starostę szydłowieckiego jest w toku.

<sup>1</sup> Data przekazania interpelacji Burmistrzowi Szydłowca: 02.11.2023 r.

**TREŚĆ INTERPELACJI:**

(3) Do kogo należały te grunty – kto był ich właścicielem?

**ODPOWIEDŹ:**

Właścicielami gruntów przejętych pod drogę 8KDD są osoby prywatne.

Z poważaniem

BURMISTRZ

/-/

Artur Ludew

Do wiadomości:

Rada Miejska w Szydłowcu